



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.04 01 04 03 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1.04 . 1.04 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
Organisasi : 1.04 . 1.04.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
Program : 1.04 . 1.04.01 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
Kegiatan : 1.04 . 1.04.01 . 04 . 03 Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perkimtaru

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Pelayanan Umum,Keuangan,Kepegawaian & Perencanaan Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 207.500.000
KELUARAN	Buku Literatur dan Perundang-undangan Mebeler, Kursi, Meja Komputer, Printer, Laptop, PC	1 Paket 113 Unit 18 Unit
HASIL	Meningkatnya wawasan dan pengetahuan aparatur Tersedianya sarana komputer PC, Laptop dan Printer	100 % 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				207.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				207.500.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				207.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				100.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				100.000.000,00
	Pengadaan Mebelair				93.640.000,00
	- Kursi Multiguna	101,00	buah	540.000,00	54.540.000,00
	- Meja Kerja Staf Struktural	10,00	buah	2.910.000,00	29.100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kursi Tunggu : 4 dudukan ukuran standart	2,00	buah	5.000.000,00	10.000.000,00
	Honor Pelaksana Pengadaan barang dan Jasa				2.920.000,00
	- PPK > 100 s.d. 200	1,00	op	1.170.000,00	1.170.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	1,00	op	1.100.000,00	1.100.000,00
	- PPHP > 100 s.d. 200	1,00	op	650.000,00	650.000,00
	Honor pengelola kegiatan				2.400.000,00
	- Pejabat pengelola teknis kegiatan (PPTK) > 100 S/D 500	1,00	OP	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Staf Pengelola Kegiatan > 100 s/d 500	1,00	op	1.050.000,00	1.050.000,00
	Penggandaan				1.040.000,00
	- Fotocopy : Folio	4.160,00	lembar	250,00	1.040.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				100.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				100.000.000,00
	Pengadaan personal komputer				50.000.000,00
	- KOMPUTER/PC	3,00	unit	10.000.000,00	30.000.000,00
	- NOTEBOOK/LAPTOP	2,00	unit	10.000.000,00	20.000.000,00
	Pengadaan Printer				46.317.000,00
	- PRINTER MULTIFUNCTION	4,00	unit	8.400.000,00	33.600.000,00
	- PRINTER MULTIFUNCTION	9,00	unit	1.413.000,00	12.717.000,00
	Honor pelaksana pengadaan barang dan jasa				2.920.000,00
	- PPKom > 100 s.d. 200	1,00	op	1.170.000,00	1.170.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d. 200	1,00	op	1.100.000,00	1.100.000,00
	- PPHP > 100 s.d 200	1,00	op	650.000,00	650.000,00
	penggandaan				763.000,00
	- Fotocopy : Folio	3.052,00	lembar	250,00	763.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				7.500.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				7.500.000,00
	Pengadaan Buku				7.500.000,00
	- Buku Literatur	1,00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Slawi, 2 January 2020 PLT Kepala Dinas Perkimtaru
Triwulan I	Rp 96.317.000,00		
Triwulan II	Rp 103.683.000,00		
Triwulan III	Rp 7.500.000,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 207.500.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	